
Przeprowadzamy badania ankietowe pogłowia
świń oraz produkcji żywca wieprzowego

    

30.05.2025

W dniach od 1 do 27 czerwca 2025 r. na terenie całej Polski zostanie przeprowadzone badanie
statystyczne z zakresu rolnictwa:

Badanie pogłowia świń oraz produkcji żywca wieprzowego (R-ZW-S)

Osoby fizyczne, których gospodarstwa rolne zostały wylosowane do ww. badania mogą udzielić
wymaganych informacji poprzez:

samodzielne wypełnienie formularza przez Internet w dniach 1-5 czerwca 2025 r., dostępnego na stronie:●

https://badaniarolne2025.stat.gov.pl 
Aby wziąć udział w badaniu on-line, należy zalogować się za pomocą danych uwierzytelniających z listu
Prezesa GUS skierowanego do użytkownika gospodarstwa rolnego.
 
rozmowę z ankieterem w trakcie wywiadu telefonicznego lub kontaktu bezpośredniego w dniach 6-27●

czerwca 2025 r.

Osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej mogą udzielić wymaganych
informacji poprzez:

samodzielne wypełnienie formularza przez Internet w●

dniach 1-16 czerwca 2025 r., dostępnego na stronie: https://badaniarolne2025.stat.gov.pl
Aby wziąć udział w badaniu on-line, należy zalogować się za pomocą danych uwierzytelniających z
Portalu Sprawozdawczego GUS.
 
rozmowę z ankieterem w trakcie wywiadu telefonicznego w dniach 17-27 czerwca 2025 r.●

Statystyka publiczna od ponad 100 lat przygotowuje dane o gospodarce i społeczeństwie Polski. Państwa
udział w badaniu statystycznym jest niezwykle istotny dla wszystkich obywateli. Dzięki temu mają Państwo
wpływ na publikowane przez GUS dane, a to przekłada się na rozwój gospodarki naszego kraju.

Wszelkie informacje na temat badań ankietowych prowadzonych przez statystykę publiczną znajdują się
na stronie:
badania-ankietowe.stat.gov.pl.

Odpowiedzi na dodatkowe pytania uzyskają Państwo pod numerem tel. + 48 22 279 99 99 (prosimy
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wybrać numer wewnętrzny 7- Badania ankietowe, a następnie numer 1- Badania rolne). Telefon infolinii
statystycznej będzie czynny od 30 maja do 27 czerwca br. w godz. 8:00-15:00 (z wyłączeniem sobót,
niedziel) - opłata zgodna z taryfą operatora.


